
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про звільнення на 100% від 

плати за навчання учениці 7-го 

класу Ланик Мар’яни 

25 січня 2018 року Старокостянтинів   № 23 

 

Розглянувши заяву батька Ланика Юрія Дмитровича, яка зареєстрована у 

відділі культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого 

комітету міської ради від 11 січня 2018 року за № 25/01-12/2018, керуючись     

ст. 26 Закону України «Про позашкільну освіту», ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

06 серпня 2001 року № 523 «Про затвердження Положення про початковий 

спеціалізований мистецький навчальний заклад (школу естетичного 

виховання)», рішеннями виконавчого комітету міської ради від 13 жовтня    

2016 року № 332 «Про погодження розміру щомісячної плати за навчання у 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах (школах 

естетичного виховання) на 2016-2017 навчальний рік» та від 14 вересня              

2018 року № 267 «Про затвердження розміру плати батьків за навчання дітей у 

початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах міста та у 

зразковому танцювальному колективі «Арабеск» на 2017-2018 навчальний 

рік», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Звільнити на 100 % від плати за навчання ученицю 7-го класу дитячої 

музичної школи ім. М. Кондратюка Ланик Мар’яну (відділ фортепіано) з           

01 січня 2018 року по 31 травня 2018 року. 

 
 

 

Міський голова                                    підпис                                      М. Мельничук 

 


